40 153. June 1653. 'Domino Gulielmo Lenthall summo Rotulorum
 Custodi.' p. 162.

Written by 'Mr Paman'. 'Supplices apud te . . effundunt quere-
 lases tenerae et vagientes Musae, nostrae commissae fidei et
 tutelae: Tenerae sunt, et vel levissimam sentiunt iniuriae stricturam,
 45 quas tibi ideo commendamus amicisimo aequitatis literarumque pa-
 trono. Hae etiam ad Deum ducunt, et Theologiae, e longinquo licet,
 fidissime ministrant. De schola quaestio est apud Sedbergenses an-
 tiqua et laudabili religione praediolo dotata, rixarum et litium semper
 feracissimo. . . . Vel hoc in lucro positum putabimus, si res nostrae

apud vos ventilatae non diutius, quam par est, sententiam suam expectent decretoriam. Illud quippe est quod nos in primis urget et male habet, ne Musae Parnasso suo exulent, et scholae nobilissimae frequentior praeccludatur aditus, et ea demum vere nimium et infeliciter otium audiat literarium.' 5

154. E Coll. S. Jo. 27 Jan. 165 $\frac{1}{2}$. 'Domino Francisco Thorpe uni ex Baronibus Scacarii.' pp. 163, 164.

Also by 'Mr Paman.' 'Religiosa...mente recolimus, Te nostrae olim, non minus quam nunc vestrae, togae decus extitisse et ornamentum....Absit autem ut aut hoc cuiquam suspicionem, aut nobis spem 10 faciat innocentissimam purpuram vestram in iniustitiae tutelam solitari posse. Illud autem obnixe petimus, ut quod haecenus in arena vestra lusorijis armis decertatum est, decretorijis tandem finiatur... Hoc potissimum hac in re contendimus, . . ut tam magnificae Donationi, quae nobis accessit, viveret memoria, quousque aut lapides loquantur 15 aut posterari. Non nobis aut muneri, sed nobilissimi viri unice consulimus voluntati... Adversarius nostris se munit armis, nostrisque pecunijs, quae omnium litium nervi sunt, audacissime in nos militat.' Expenses of journeys; unable to bear a protracted suit. Hope that the cause, long ripe, may at last be finally determined. [Thorpe was B. A. 20 (coll. Jo.) 161 $\frac{1}{2}$. Mr Foss (*Judges*, vi. 492) does not mention his university education].

155. Cambr. 4 Aug. 1659. 'Domino Griffitho Bodurda, Ar-migero, Maecenati nostro.' p. 164.

'Miramur Stellam lucere in tam atra et obscura nocte, ut quispiam 25 faveret literis, quas odit vulgus hominum, et nos timide amamus. Quod Bibliothecam nostram tanto nuper ornasti munere, pro summo quidem haberemus, nisi quod tute ipse Collegio insigniori ornamento fueris. Egregiam enim pietatem arguit, mentemque benevolam, Deo pariter et candore plenam. Sacram Paginam ex instituto veneramur, 30 et Collegij genio; ceteras videmus tantum Artes, hanc aspectamus et favente Numine serio exercemus. Hinc duplici nomine tibi obstricti tenemur, et quod accepimus beneficium, et quod opportunum; quod Thesaurum adepti simus, et sub eodem titulo studij adminiculum.' [The gift was a copy of Walton's Polyglot.] 35